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OLETKO SINÄ VUODEN MUUTTUJA 2011? 

 
 
Onko kuntosi päässyt repsahtamaan ja tuntuuko nyt siltä, että olisit valmis 
muuttamaan elämäntapasi kertaheitolla parempaan suuntaan? 
Haluatko voida paremmin ja pitää huolta terveydestäsi? 

 

Tule mukaan Functional Hyvinvointistudion 

VUODEN MUUTTUJA -kisaan!! 

 
 
Jokainen kilpailuun osallistuva saa harjoitusjakson alussa 
ja lopussa ILMAISEN Kehon Ikä -kuntokartoituksen 
(arvo 89 € / kerta), jonka avulla tavoitteiden asettaminen 
on helppoa ja motivoivaa. 
 
Väliin jäävän harjoitusjakson ajan voit valita 
harjoitusmenetelmäsi mistä tahansa Hyvinvointistudion 
palveluista: Tule mukaan pienryhmiimme tai treenaa 
valmentajan kanssa Personal Training -ohjelman tai 
Fun with Trainer -harjoitusmenetelmän avulla. 
 
Vuoden 2011 päätteeksi palkitsemme Kehon Ikäänsä eniten pudottaneen: 

 

VOITA JA SAAT KAIKKI KUNTOILUUN KULUTTAMASI RAHAT TAKAISIN! 

Mitä nopeammin aloitat, sitä enemmän voitat 

ja saat aikaa muutoksesi tekoon! 

 

Muutoksesi voivat olla mitä tahansa painon pudotuksesta ja parantuneesta 
kestävyyskunnosta tippuneeseen verenpaineeseen tai parempaan notkeuteen – voit 
kehittää hyvinvointiasi itsellesi tärkeimmällä osa-alueella ja mahdollisuutesi voittoon ovat 
hyvät! 
 

Älä enää mieti vaan aloita harjoittelusi nyt! 

Valmentajiemme avulla onnistut! 

 
Kysy lisää ja varaa aikasi Kehon Ikä -kuntokartoitukseen asiakaspalvelustamme: 
050 – 911 2850 / palaute@functional-team.fi 
 
Kilpailun ehdot: 

- Kilpailijan on oltava Functional Hyvinvointistudion aktiivinen asiakas vuoden 2011 loppuun saakka. 
- Aktiivisuus tarkoittaa sitä, että kilpailijalla on voimassa oleva harjoituskortti tai aktiivinen Personal Training -

ohjelma käynnissä. 
- Mikäli kilpailija lopettaa harjoittelun kesken kilpailun, tulee hänen maksaa ilmaiseksi saamansa Kehon Ikä -

kuntokartoitus (89€) takaisin Hyvinvointistudiolle. 
- Voittaja saa vuoden 2011 lopuksi kaikki Functional Hyvinvointistudion liikunta- ja valmennuspalveluihin 

sijoittamansa rahat takaisin. 
- Voittaja on se, joka pudottaa Kehon Ikä -kuntokartoituksessa mitattua Kehon Ikäänsä eniten. 


